
イグレック ＣＩＯ Ｂｕｓｉｎｅｓｓ Ｔａｂｌｅ
2015年度 メンバー登録御申込書

● 特　　典
 1） 登録メンバー限定のセミナーへご招待いたします。
 　 なおセミナーの説明資料（公開可能なもの）をダウンロード可能とする予定です。
 　  今回ご案内のセミナーへの参加申込は当メンバー申込が到着次第ご案内いたします。

 2） 海外のＩＴ事情等に関する情報の配信を行います（２か月に一度程度を予定しております）。
 3） 国内外のＩＴ会社に関する情報調査を特別会員価格にてお引き受けいたします。

● メンバーシップ費用について
 有  効  期  間：2015年4月（申込書到着次第有効）から
 　　　　　　　　   2016年3月の1年間とさせていただきます。
 セミナー開催頻度：年間10回程度を予定しております。
 メンバーシップ費用：年間３０,０００円（消費税別途）
 ※セミナーへはご登録メンバーもしくはその代理の方がご参加いただけます。
 ※メンバーシップ費用については途中退会等の理由を問わず返却いたしませんのでご了承ください。
 ※2015年10月1日以降のお申込みの場合はメンバーシップ費用は半額とさせていただきます。
 ※2016年4月以降の延長に関しましては別途ご案内を差し上げます。

 ＦＡＸ：03-6369-3079　　Ｍａｉｌ：info@igreque.com
メンバー登録御申込書

※裏面に記載されたお申込方法と個人情報の取り扱いについてご確認の上ご記載ください。

申込日 　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

〒　　　　　　-

ふりがな

会社名

所在地

電話番号 （　　　　　　　）
ふりがな

その他
ご要望など

メンバー
代表者
氏名

ふりがな

所属
並びに
役職名

メール
アドレス

日本の良いものを世界へ、世界の良いものを日本へ。



メンバー登録に関するご案内

イグレック株式会社
www.igreque.com

Mail：info@igreque.com　ＦＡＸ：03-6369-3079
〒110-0005　東京都台東区上野３丁目28-5　ＴＥＬ：03-3836-3015

用紙送付先、問い合わせ先

1. お申し込みはイグレックホームページから、あるいは、e-Mail・FAX又は郵送もご利用ください。

2. 満員となった場合にはお断りすることがございます。その節はご容赦ください。

3. メンバーシップ費用は、原則としてお申込み後ご案内する口座にお振込みください。
 尚、お振込み手数料は参加各社様のご負担にてお願いいたします。
 （メンバーシップ費用については途中退会等の理由を問わず返却いたしませんのでご注意ください）

参加申し込み方法

個人情報の取扱い
■ お取扱いについて
 お申込みにご記入頂きます個人情報及び記載内容はイグレック株式会社が利用させていただき
ます。ご記入頂く個人情報は、個人情報保護に関する方針に従い、必要な安全管理措置を行い
お取扱いいたします。

 尚、イグレック株式会社及びこれらの管理する委託会社以外へ無断で開示、提供することはござい
ません。

■ 利用目的
 イグレック株式会社は、製品・サービス・イベントなどの御案内に情報を利用させていただきます。

■ 開示等の請求
 お客様の個人情報について、お客様ご本人から所定の手続きにより利用目的の通知・開示・訂正
並びに利用停止のお申込みがございました場合には、適切にご対応申し上げます。

■ ご相談窓口
 イグレック株式会社 ／ E-mail : info@igreque.com


